Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2023 № 2188

г. Волгодонск

О внесении изменения в постановление Администрации

города Волгодонска от 31.08.2020 № 1740 «Об утверждении

Положения о порядке выплаты денежной компенсации на питание

(набор продуктов) детей с ограниченными возможностями здоровья

и детей-инвалидов, обучающихся муниципальных общеобразовательных

учреждениях города Волгодонска, получающих образование на дому»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,

в целях оказания мер социальной поддержки детям с ограниченными

возможностями здоровья и детям-инвалидам, обучающимся

в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Волгодонска,

получающим образование на дому

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации

города Волгодонска от 31.08.2020 № 1740 «Об утверждении Положения

о порядке выплаты денежной компенсации на питание (набор продуктов)

детей с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов,

обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждениях

города Волгодонска, получающих образование на дому», в пункте 1.2.

раздела 1 цифры «136,00» заменить цифрами «143,49».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования, но не ранее 01.09.2023.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию

А.А. Пашко.

Глава Администрации

города Волгодонска               С.М. Макаров

Постановление вносит

Управление образования г.Волгодонска

consultantplus://offline/ref=E76D079F2E2E91876539E55C4ED5E0850F56A7EE8F659651D8293392C6F60D94276CA5898E7A2DF822F832AAI1N

	Администрация
	города Волгодонска
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 11.08.2023 № 2188
	г. Волгодонск
	О внесении изменения в постановление Администрации  города Волгодонска от 31.08.2020 № 1740 «Об утверждении  Положения о порядке выплаты денежной компенсации на питание  (набор продуктов) детей с ограниченными возможностями здоровья  и детей-инвалидов...
	В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город В...